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МІЛОВСЬКА  РАЙОННА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

голови районної державної адміністрації

02 червня 2017 р.    

            смт Мілове

                           № 140
Про затвердження номенклатури

та обсягу районного матеріального

резерву для запобігання і ліквідації

наслідків надзвичайних ситуацій на

території Міловського району


Відповідно до статей 6, 41 Закону України “Про місцеві державні адміністрації”, пункту 15 статті 19, статті 98 Кодексу цивільного захисту України, Порядку створення та використання матеріальних резервів для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 30 вересня 2015 р. № 775, Указу Президента України від 09 лютого 2001 р. № 80 “Про заходи щодо підвищення рівня захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру”, розпорядження голови райдержадміністрації від 07 січня 2016 р. № 17 “Про порядок створення та використання матеріального резерву для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій в районі” та з метою своєчасного реагування на загрози та виникнення надзвичайних ситуацій, недопущення нецільового використання місцевого матеріального резерву:

1.  Затвердити номенклатуру та обсяг районного матеріального резерву для здійснення заходів, спрямованих на запобігання і ліквідацію наслідків надзвичайних ситуацій та надання термінової допомоги постраждалому населенню на території Міловського району (далі - районний матеріальний резерв), що додається.


2. Фінансовому управлінню райдержадміністрації щорічно, під час формування проекту районного бюджету, передбачати кошти на поповнення  районного матеріального резерву.


3. Зобов’язати головного спеціаліста з питань цивільного захисту, Насонова В.О., відділ економічного розвитку і торгівлі, відділ містобудування, архітектури та житлово - комунального господарства, фінансове управління, відділ фінансово - господарського забезпечення апарату райдержадміністрації забезпечити формування районного матеріального резерву згідно з номенклатурою у термін до 15 червня 2017 року.                   
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4.   Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.  

Перший заступник голови,

виконуючий обов’язки голови

райдержадміністрації                                                                В.М. РУКАВІЦИН

                                                                                                                                                                                                                      ЗАТВЕРДЖЕНО

                                                                                                                                                         Розпорядження голови 

                                                                                                                                                         райдержадміністрації

                                                                                   02 червня 2017 р.№ 140

Номенклатура та обсяг районного матеріального резерву для здійснення заходів, спрямованих на запобігання і ліквідацію наслідків надзвичайних ситуацій та надання термінової допомоги постраждалому населенню на території Міловського району

	№ 

з/п
	Найменування матеріальних цінностей
	Одиниця виміру
	Кількість матеріа​льних засобів
	Орієнтовна вартість, 

(тис. грн)
	Обсяги накопичення матеріальних засобів у 2017 році

	
	
	
	
	
	     одиниць


	вартість, 

(тис. грн)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	                                                                                         Будівельні матеріали

	1.
	Металочерепиця - 35мм
	м. кв.
	200
	25,2
	-
	-

	2.
	Шурупи-саморізи
	шт.
	1600
	1,3
	-
	-

	3.
	Руберойд -15м
	рулон
	15
	2,8
	-
	-

	4.
	Крокв’яні конструкції (обрешітка даху)
	м. куб.
	1,5
	4,8
	-
	-

	5.
	Брус дерев’яний - 100х100х6000 мм
	       шт.
	9
	2,2
	-
	-

	
	Разом:
	36,3
	-
	-

	                                                                                Пально-мастильні матеріали
	

	1.
	Бензин А- 92
	л
	600
	14,7
	600
	14,7

	2.
	Дизельне пальне
	л
	650
	14,8
	650
	14,8

	
	Разом:

 
	29,5
	-
	29,5
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	Продовження таблиці

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	                                                                Продовольство                 

	1.
	Хлібобулочні вироби та борошно
	кг
	604,9
	6,0
	-
	-

	2.
	Крупи
	кг
	47,28
	0,8
	-
	-

	3.
	Макаронні вироби
	кг
	22,16
	0,3
	-
	-

	4.
	Овочі
	кг
	988,8
	5,6
	-
	-

	5.
	М'ясо і мясопродукти
	кг
	255,0
	16,4
	-
	-

	6.
	Риба і рибопродукти
	кг
	67,14
	3,9
	-
	-

	
	 Разом:

 
	33,0
	-
	-

	Засоби пожежегасіння та спеціальні речовини        

	1.
	Ранцевий лісовий вогнегасник 

РЛО - М
	шт.
	3
	8,5
	3
	8,5

	2.
	Пожежні рукава д. 51 мм з двома з’єднувальними головками
	шт.
	10
	-
	-
	-

	
	Разом:
	8,5
	-
	8,5

	
	Всього (орієнтована вартість):
	            107,3
	
	38,0


Керівник  апарату 

райдержадміністрації                                                                                                           О. П. Сидоренко
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